
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2023
Лифт 16 436.72 7 060.68 6 761.71 16 735.69
ОДН ГВС 10 663.45 2 672.29 2 485.72 10 850.02
ОДН ХВС 2 253.85 606.27 563.48 2 296.64
ОДН Э/Э 57 511.67 13 651.09 11 599.84 59 562.92
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -3 707.15 -3 707.15
содержание дома и текущий ремонт 222 660.10 57 995.81 54 924.38 225 731.53
содержание площадки ТБО 5 424.00 1 156.83 875.02 5 705.81
Итого 311 242.64 83 142.97 77 210.15 317 175.46

Май 2023 Задолженность на 
01.05.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -281 139.91 12 800.28 85 330.99 -353 670.62

Доходы Расходы
900.00

11 900.28
1 267.89
7 667.00

10 667.00
12 941.00
3 600.00

43 908.00
5 073.60

175.00
31.50

12 800.28 85 330.99

Количество Сумма

2.00 5 073.60
5 073.60

10.00 175.00
175.00

1.00 31.50
31.50Итого по материалы дворника

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
лампа Б 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки обливные трикотажные

материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
кран шаровый Temper DN 50

Выкашивание газонов. 6 микрорайон д 10.
Гидравлические испытания, системы отопления. 6 микрорайон д 10.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 6 микрорайон д 10.
первая периодическая проверка работоспособности системы вентиляции в доме
Ревизия системы отопления. 6 микрорайон д 10.
материалы  сантехнические

Информация по услугам: мкр.6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,99 руб.
банковский процент с поступления оплаты


