Информация по услугам: мкр.6-й дом 10						
Информация по услугам	Задолженность на 01.05.2023	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.05.2023		
Лифт	16 436.72	7 060.68	6 761.71	16 735.69		
ОДН ГВС	10 663.45	2 672.29	2 485.72	10 850.02		
ОДН ХВС	2 253.85	606.27	563.48	2 296.64		
ОДН Э/Э	57 511.67	13 651.09	11 599.84	59 562.92		
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э	-3 707.15			-3 707.15		
содержание дома и текущий ремонт	222 660.10	57 995.81	54 924.38	225 731.53		
содержание площадки ТБО	5 424.00	1 156.83	875.02	5 705.81		
Итого	311 242.64	83 142.97	77 210.15	317 175.46		

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Май 2023	Задолженность на 01.05.2023	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.05.2023
Материалы, инвентарь, доп, работы	-281 139.91	12 800.28	85 330.99	-353 670.62

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	900.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,99 руб.	11 900.28	
банковский процент с поступления оплаты		1 267.89
Выкашивание газонов. 6 микрорайон д 10.		7 667.00
Гидравлические испытания, системы отопления. 6 микрорайон д		10 667.00
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 6 микрорайон д 10.		12 941.00
первая периодическая проверка работоспособности системы вен		3 600.00
Ревизия системы отопления. 6 микрорайон д 10.		43 908.00
материалы сантехнические		5 073.60
материалы электрика		175.00
материалы дворника		31.50
Итого	12 800.28	85 330.99

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические		
кран шаровый Temper DN 50	2.00	5 073.60
Итого по материалы сантехнические		5 073.60
материалы электрика	•	
лампа Б 60 Вт	10.00	175.00
Итого по материалы электрика		175.00
материалы дворника		
перчатки обливные трикотажные	1.00	31.50
Итого по материалы дворника		31.50